
 

 

Philips
Espresso kafijas 
automāta atkaļķotājs

• Tāds pats kā CA6700/00
• 1 atkaļķošanas cikls
• Pagarina automāta kalpošanas 

laiku
• Uzlabo kafijas garšu

CA6700/10
Likvidējiet katlakmeni un paildziniet 

ierīces darbmūžu
Ir svarīgi regulāri veikt kafijas automāta atkaļķošanu, lai saglabātu tā labāko sniegumu, un 
kafijas garša vienmēr būtu izcila. Izmantojiet tikai Philips atkaļķotāju, lai nodrošinātu jūsu 
Philips un Saeco ierīču maksimālu kalpošanas laiku un drošību.

Satriecoša kafijas kvalitāte
• Nodrošina izcilas garšas kafijai nepieciešamo temperatūru
• Saglabā kafijas garšu laika gaitā

Uzticama ierīces aizsardzība
• Izmantojiet tikai Philips palīgmateriālus

Espresso automāta ilgtspējīgai darbībai
• Perfekta atkaļķošana ilgākam ierīces darbmūžam
• Philips apstiprināts atkaļķošanas šķīdums
• Aizsargā sistēmu pret katlakmens veidošanos



 Perfekta atkaļķošana

Philips atkaļķotājs iztīra visus espresso automāta 
ūdens kontūrus.

Aizsardzība pret katlakmeni

Kaļķis ir dabiska ierīces darbināšanai izmantotā ūdens 
sastāvdaļa. Šis īpašais atkaļķošanas līdzeklis aizsargā 
ierīci, lai tajā neuzkrājas katlakmens, kas nelabvēlīgi 
ietekmē ierīces veiktspēju un dzērienu garšu. Šis 
līdzeklis ir ļoti efektīvs, drošs un viegli lietojams.

Philips apstiprināta atkaļķošana

Philips espresso automāta atkaļķotāja ekskluzīvā 
formula nodrošina rūpīgu atkaļķošanu bez ierīces 
jutīgo daļu bojājumiem.

Saglabājiet kafijas garšu

Regulāra apkope nodrošina vislabākās garšas un 
aromāta kafiju no jūsu Philips un Saeco espresso 
automāta.

Pareizā kafijas temperatūra

Atkaļķotājs likvidē ūdens kontūrā kaļķa paliekas, kas 
varētu absorbēt karstumu no boilera, tādējādi 
pazeminot kafijas temperatūru.

Philips Original

Lūdzu, izmantojiet tikai Philips AquaClean ūdens 
filtru, lai nodrošinātu maksimālu kalpošanas laiku un 
jūsu Philips un Saeco ierīču drošību.
CA6700/10

Specifikācijas
Izcelsmes valsts
• Ražots: Vācija

Tehniskā specifikācija
• Komplektā: 1 pudelīte (250 ml) vienam 

atkaļķošanas ciklam

Svars un izmēri
• Daudzums: 250 ml atkaļķošanas šķīdums
•

Izlaides datums  
2023-07-19

Versija: 8.8.1

EAN: 87 20389 00037 9

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Izceltie produkti
Espresso kafijas automāta atkaļķotājs
Tāds pats kā CA6700/00 1 atkaļķošanas cikls, Pagarina automāta kalpošanas laiku, Uzlabo kafijas garšu

http://www.philips.com

